
CFP®合格応援キャンペーン第2弾！
まだまだお得!

8月1日（土）  ～  ８月31日（月）8月1日（土）  ～  ８月31日（月）キャンペーン
期　間

キャンペーン
期　間

合格応援キャンペーン①
ＣＦＰ®１年本科生が25,000円ＯＦＦ！

教室講座の場合 ￥226,000 ⇒

合格応援キャンペーン②
ＣＦＰ®チャレンジパックが25,000円ＯＦＦ！

教室講座の場合 ￥231,000 ⇒

￥201,000￥201,000

￥206,000￥206,000

CFPⓇ
［LICENSE GUIDE］2020.6-2020.11

2020年11月
合格目標

受講料・コースＮｏ．は裏面に記載しています。



通話
無料 0120-509-117

ゴ ウ カ ク イ イ ナ

パンフレット（講座案内）のご請求は
■お電話の場合 ■インターネットの場合

月～金　9：30～19：00／土・日・祝　9：30～18：00 もしくは、
https://www.tac-school.co.jp

■合格応援キャンペーン第2弾　受講料・コースＮｏ． ★TPB会計事務所割引以外の割引制度との併用はできません。
※下記の受講料は消費税10％込・教材費込です。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金￥10,000（消
費税10％込）が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセン
ター（0120-509-117）までお問い合わせください。ＣＦＰ®１年本科生 ＣＦＰ®チャレンジパック

　　「CFP1年本科生」は一般教育訓練給付制度の対象です。制度のご利用には一定の条件があります。TAC発行の「教育訓練給付制度パンフレット」でご確認の上、ご利用ください。
通学メディアで一般教育訓練給付制度をご利用の場合、Webフォローによる受講は出席として扱われません。
＊1 「CFP®1年本科生」「CFP®チャレンジパック」を梅田校教室クラスでお申込みの場合、「金融資産運用設計」「リスクと保険」は教室、それ以外の課目はビデオブース講座でご受講ください。

■教室講座 ■Web通信講座・■DVD通信講座

■ビデオブース講座

¥201,000

¥206,000

コース名 学習メディア

教室

教室

コースNo． キャンペーン
受講料

クラスNo．

渋谷

Ｌ1

八重洲

Ｆ1

梅田

コース名 学習メディア コースNo． キャンペーン
受講料

クラスNo．

札幌 仙台 水道橋 新宿 池袋 渋谷 八重洲 立川 町田 横浜 大宮 津田沼名古屋 京都 梅田 なんば 神戸 広島 福岡

61
（＊1）

221

251

205

¥201,000

¥206,000

ビデオブース

ビデオブース

K0

K0

J0

J0

20

20

G0

G0

30

30

L0

L0

F0

F0

M0

M0

A0

A0

40

40

C0

C0

50

50

60

60

70

70

B0

B0

E0

E0

N0

N0

V0

V0

80

80

221

251

205

1年本科生
¥184,000

¥220,000

¥189,000

¥225,000

コース名 学習メディア

Web通信

DVD通信

Web通信

DVD通信

コースNo． キャンペーン
受講料クラスNo．

W1

96

W1

96

223

224

254

253
205

チャレンジパック

1年本科生

チャレンジパック

1年本科生

チャレンジパック

ＴＡＣ ＣＦＰ®試験対策コースの詳細は、
　　　　　専用パンフレットをご覧ください。

また、ＴＡＣホームページにて
セミナー動画「ＣＦＰ®試験短期合格の秘訣」も好評配信中！

ＣＦＰ®１年本科生・ＣＦＰ®チャレンジパックは、こんなにお得！

　1年間で最大１２課目をご受講いただけます。
　自宅学習用のＷｅｂフォローが標準装備されています。
　2020年11月試験で6課目一括合格を果たせば、「合格祝賀金」￥１００，０００を進呈します。
　受講期間終了後に開講する2021年11月合格目標「CFP®総合コース（単課目）」

「CFP®直前合格ゼミ」を本科生延長割引（通常受講料から50％OFF）で
お申込みいただけます。

詳細は専用パンフレットをご覧ください。


