資格の学校 **TA C** [LICENSE GUIDE] 2020.6-2020.11

CFP[®] 2020年11月 合格目標

まだまだお得!

CFP®合格応援キャンペーン第2弾!

*****-* 8月1日(生) ~ 8月31日(月)

合格応援キャンペーン(1)

CFP®1年本科生が25,000円OFF!

教室講座の場合 ¥226,000 ⇒ **¥201,000**

合格応援キャンペーン②

CFP®チャレンジパックが25,000円OFF!

教室講座の場合 ¥231,000 ⇒ **¥206,000**

受講料・コースNo. は裏面に記載しています。

■合格応援キャンペーン第2弾 受講料・コースNo.

CFP®1年本科生

CFP®チャレンジパック

★TPB会計事務所割引以外の割引制度との併用はできません。

※下記の受講料は消費税10%込・教材費込です。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金¥10,000(消費税10%込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはカスタマーセンター(0120-509-117)までお問い合わせください。

☑ [CFP1年本科生]は一般教育訓練給付制度の対象です。制度のご利用には一定の条件があります。TAC発行の「教育訓練給付制度パンフレット」でご確認の上、ご利用ください。 通学メディアで一般教育訓練給付制度をご利用の場合、Webフォローによる受講は出席として扱われません。

*1「CFP®1年本科生」「CFP®チャレンジバック」を梅田校教室クラスでお申込みの場合、「金融資産運用設計」「リスクと保険」は教室、それ以外の課目はビデオブース講座でご受講ください。

■教室講座

コース名	学習メディア	コース	7 N I o	2	フラスNo	キャンペーン		
コース石	子白クノイグ	/	NINO.	渋谷	八重洲	梅田	受講料	
1年本科生 ❤	教室	205	221	1.1	F1	61	¥201,000	
チャレンジパック	教室	205	251	L1	FI	(*1)	¥206,000	

■Web通信講座・■DVD通信講座

コース名	学習メディア	コース	ζNo.	クラスNo.	キャンペーン 受講料		
1年本科生 ❤️	Web通信		223	W1	¥184,000		
1 中本作主	DVD通信	205	224	96	¥220,000		
オルトンジル 。石	Web通信	203	253	W1	¥189,000		
チャレンジパック	DVD通信		254	96	¥225,000		

■ビデオブース講座

コース名	学習メディア	コースNo.			クラスNo.														キャンペーン				
				札幌	仙台	水道橋	新宿	池袋	渋谷	八重洲	立川	町田	横浜	大宮	津田沼	名古屋	京都	梅田	なんば	神戸	広島	福岡	受講料
1年本科生 🌂	ビデオブース	205	221	K0	JO	20	G0	30	LO	F0	МО	A0	40	C0	VO	50	60	70	В0	E0	N0	80	¥201,000
チャレンジパック	ビデオブース	205	251	K0	JO	20	G0	30	LO	F0	МО	A0	40	C0	V0	50	60	70	В0	E0	N0	80	¥206,000

CFP®1年本科生・CFP®チャレンジパックは、こんなにお得!

- ☑ 1年間で最大12課目をご受講いただけます。
- ☑ 自宅学習用のWebフォローが標準装備されています。
- ☑ 2020年11月試験で6課目一括合格を果たせば、「合格祝賀金」¥100,000を進呈します。
- 図 受講期間終了後に開講する2021年11月合格目標「CFP®総合コース(単課目)」 「CFP®直前合格ゼミ」を本科生延長割引(通常受講料から50%OFF)で お申込みいただけます。

詳細は専用パンフレットをご覧ください。





Webで "いつでも"かんたん申込み!



TAC CFP®試験対策コースの詳細は、 専用パンフレットをご覧ください。

また、TACホームページにて セミナー動画「CFP®試験短期合格の秘訣」も好評配信中!



パンフレット(講座案内)のご請求は

■お電話の場合



■インターネットの場合

https://www.tac-school.co.jp

・ もしくは、 TAC 検索 ¹

